
 

FNN/\ INSURANCE GROUP

Dodatek č. 7 k pojistné smlouvě číslo 0011793961

Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group

Sídlo: Praha 8, Pobřežní 665/23, PSČ 186 oo

Zastoupena: na základě zmocnění níže podepsanými osobami

lČ:63998530

Zápis v obchodním rejstříku: Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 3433

dále jen pojistitel

Městská část Praha 9

Sídlo: Sokolovská 3247/14, 180 49 Praha 9

Zastoupena: Ing. Janem Jarolímem, starostou

|Č100063894

uuu; JCI! pUJIJLIIIn

uzavírají

tento dodatek pojistné smlouvy, který spolu s pojistnými podmínkami pojistitele, pojistnou smlouvou a přílohami tvoří

nedílný celek.

Hlavní pojišťovací zprostředkovatel

Název: MARSH s.r.o.

Sjednatelské číslo:

Jméno a příjmeníjednající osoby:

Registrační číslo ČNB:

Vypracoval (pečovatel):

Správa pojistné smlouvy:

<15?»
VILNNA lNŠlllřANll ()RUlll



Šiármk L-

Pojistitel a pojistník sjednávají tímto dodatkem následující změny v pojistné smlouvě:

Pojistná smlouva se doplňuje o následující ujednání:

Pro případ, že se na pojistnika při uzavírání smluv vztahuje zákon č. 340/2015 Sb. v platném znění, se smluvní strany

dohodly, že pokud tato Smlouva podléhá povinnosti uveřejnění podle zákona č. 340/2015 Sb.,o zvláštních podmínkách

účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), je tuto Smlouvu

povinen uveřejnit pojistník, a to ve lhůtě a způsobem stanoveným tímto zákonem. Pojistník je dále povinen při registraci

smlouvy zadat do příslušného formuláře datovou schránku 3v8dkek tak, aby mohl být pojistitel informován správcem

registru smluv o zadání smlouvy do tohoto registru. Pojistník je rovněž povinen při zaslání smlouvy správci registru

smluv zajistit, aby byly ze zveřejňovaného znění Smlouvy odstraněny veškeré informace, které se dle zákona č,

106/1999 Sb.,o svobodném přístupu k informacím, nezveřejňují.

Smluvní strany se dále dohodly, že ode dne nabytí účinnosti smlouvy jejím zveřejněním v registru se účinky pojištění,

včetně práv a povinností z něj vyplývajících, vztahují i na období od data uvedeného jako počátek pojištění (resp. od

data uvedeného jako počátek změn provedených dodatkem, jde—li o účinky dodatku) do budoucna.

V článku li. se mění následující ujednání:

V čl. II. bodu 1. se sjednává spoluúčast pro pojistné nebezpečí Flexa (tj.požár, výbuch, úder blesku, pád letadla nebo

jeho části nebo nákladu) ve výši100.000,-Kč pro každou pojistnou událost.

Včl. II. bodu 1 se sjednává spoluúčast pro pojistné nebezpečí voda zvodovodního nebo jiného potrubí ve výši

100.000,-Kč pro každou pojistnou událost.

Článek II.

Pojistné dle dodatku pojistné smlouvy

1. Roční pojistné činí:

1. Živelni pojištěni

Pojistné ................................................................................................................................................. 1.143.231,» Kč

2. Pojištění odcizení a vandalismu

Pojistné .................................................................................................................................................... 107.500,— Kč

3. Pojištění skla

Pojistné ........................................................................................................................................................4.000,- Kč

4. Pojištění strojů, strojních zařízení a elektroniky

Pojistné ..................................................................................................................................................... 43.357,— KČ

5. Pojištění nákladu

Pojistné ...................................................................................................................................................... 25.000,— Kč

6. Pojištění odpovědnosti za škodu a za škodu způsobenou vadným výrobkem

Pojistné .................................................................................................................................................... 465.570— Kč

celkové roční pojistné činí ......................................................................................................................... 1.788.658,- Kč

2. Pojistné se považuje za okamžikem připsání příslušné částky pojistného na účet pojišťovacího makléře, je-li placena

prostřednictvím peněžního ústavu.

3. Způsob zaplacenípojistného

Pojistnéje pojistným běžným a bude placeno za pololetní pojistná období k datu a v částkách takto:

1.6.2018 894.329,— KČ

1.12.2018 894.329; KČ

V následujících pojistných letech bude pojistné placeno za pololetní pojistná obdobívždy k datu 1.6, a 1.12.



Pojistné bude placeno prostřednictvím peněžního Ústavu na ucet zplnomocněného makléře MARSH,

základě jím vystavené faktury, l>0j|stne se považuje za uhrazené dnem jeho připsání na účet

Šimka

začnešnáeustanovg(i_íedgdatkuvoíiguléosmlg u_yy

Pojistná doba:

Pojištění se sjednává na dobu neurčitou.

Datum počátku Účinnosti tohoto dodatku pojistné smlouvy: 31.5.2018

Ostatní ustanovení pojistné smlouvy v platném znění nedotčené obsahem tohoto dodatku se nemění a zůstávají

nadále v platnosti.

3. Tento dodatek obsahuje 3 strany a je vyhotoven v S vyhotoveních, z nichž 3 obdrží pojistník, 1 pojišťovací makléř a

1 pojistitel.

V Praze dne 30.5.2018

V Praze dne 30.5.2018


